106學年動物科學系第2次研究生座談會會議紀錄
時間:107年03月07日(三)下午14:10-15:20
地點:本系圖書室
出席人員:全體研究生
主席:林炳宏主任
1、 報告事項:
1. 尚未繳交註冊費的研究生，請記得繳費，若04月09日前仍未繳費，將會被退學。

2. 請擔任TA研究生填寫教學實務課程修課申請表，並經指導老師及系主任蓋章，    請於會後繳回系辦，統一彙整。並請在學生基本資料，以鉛筆寫上身分證字號，並附上存摺影本，以利後續匯款。(若曾領過助學金，會計系統已有資料，無須繳交存摺影本。)，並請記得上選課系統選修「教學實務與實習」。

3. 3月24日(六)中午12時至下午17時，81級畢業學生返系召開同學會，請負責關門鄭同學3/23(五)晚上勿鎖大三教室大門，已請學長姐於會後反鎖教室大門。

4. 為協助動科校友會工作運作，系上徵求一名協助校友會工作之研究生，負責校友會通訊錄製作、建檔及相關校友會行政執行。待遇為每小時160元。每月最高上限3000元，1人為限，採實報實銷。擔任同學亦請比照TA，填寫教學實務課程，並於會後繳回系辦。

貳、提案討論:
案由一:106學年度下學期研究生助學金及教學助理(TA)人選分配，討論人選。

說明:
1. 依據本校規定，研究生助學金為每月1500元，教學助理以時薪每小時160元，每學年發放八個月為原則。第一學期為10月到1月，第二學期為3月到6月
2. 本系慣例由領取研究生助學金者進行系上環境維護，以每周打掃2次為原則，打掃完畢請自行前往系辦簽到。系辦不定期或因師長同學反應過於髒亂，而指派工讀生抽查，凡抽查未過又未簽到，將記點一次，若違規達三次，將報給所屬指導老師，經老師許可，得更換之。
3. 教學助理，得經該授課老師同意始可擔任，以時薪每小時160元計算，請於該月25日前，上本系網頁表單下載下載，填好「研究生教學助理學習津貼日誌表」
日誌上時間請填整數，EX:下午14:00-16:00。不要寫14:20-16:10，並請指導老師核章。
4. 研究生助學金鄭存翔、楊舒媛、白歆瑜、王品茜、廖翰柏等五位研究生為106年研究生助學金獲獎人，核發助學金每月1500元，第2學期助學金已於上學期12月核付。

決議:
1. 鄭存翔、楊舒媛、白歆瑜、王品茜、廖翰柏等五位研究生為106學年第二學期研究生助學金獲獎人，核發助學金每月1500元。
2. 教學實務與實習與單胃動物生產與實務(進)TA由陳政文同學擔任、肉類產品加工學實習TA由賴文心同學擔任、肉類產品加工理論與實務(進)由王淑婷同學擔任，動物繁殖學實習TA由鍾佩瑾同學擔任、生物統計學實習TA由蔡志平同學擔任，動物場實習(大學部)TA由戴秉榮同學擔任、動物場實習(進)TA及大一服務學習由尤美燕同學擔任、動物解剖生理學實習TA由賴京佑同學擔任、動物解剖生理學理論與實務TA由張凱傑同學擔任，禽學實習TA由康雅雯同學擔任。
3. 上述TA採實報實銷，進修部課程減半核發，請於每月23-25號前將研究生教學助理學習津貼日誌表繳交至系辦報支 TA費用，逾期不受理。津貼將於次月15號前劃撥至各研究生帳戶。

案由二:新增校友會行政業務協助工作，討論人選。

說明:
校友會行政協助:6月2日預定舉辦動科校友會理監會議及大四送舊活動，需處理事前行政業務並負責校友聯絡，聯絡處環境整理。名額為1人。

[bookmark: _GoBack]決議:碩班由彭品瑄同學擔任，採實報實銷，上限為每月3000元。

2